平成２９年５月１５日

各 位

会 社 名 テンアライド株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯 田 永 太

(コード番号 8207 東証第一部)

問合せ先 取締役人事部長 芳 澤   聡

電話番号 03-5768-7480

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年５月１６日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

１. 人事異動（平成 29 年 5 月 16 日付）

１）部長の異動

新役職名            氏 名       旧役職名

     総務部長            秋 好  英 樹      内部監査部長

     兼 内部統制推進部長               兼 内部統制推進部長

                                         以 上